
Id: UEUAF-TOUYA-AFJLF-BFGNW-ARSGI. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR LIV/367/2010
RADY MIASTA LIMANOWA

z dnia 30 września 2010 r.

w sprawie: zmian w budżecie Miasta Limanowa na 2010 rok. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2001r. Nr 142 
poz.1591 z późn. zm.), art. 211, art.212 i art. 237 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych 
(Dz.U. Nr 157, poz.1240) i art.121 ust.4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. – Przepisy wprowadzające ustawę 
o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz.1241) – Rada Miasta Limanowa uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 447.373,00zł, w tym 

1) dochody bieżące o kwotę 386.570,00zł 

2) dochody majątkowe 60.803,00zł - jak w załączniku Nr 1 

2. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 378.573,00zł – jak w załączniku Nr 2 

3. Wskutek zmian określonych w ust.1 i ust.2 deficyt budżetu ulega zmniejszeniu o kwotę 68.800,00zł i wynosi 
10.669.617,23zł 

4. Zmniejsza się plan przychodów budżetu na 2010r. o kwotę 30.000,00zł oraz zwiększa się plan rozchodów 
budżetu o kwotę 38.800,00zł – jak w załączniku nr 3 

5. Po dokonanych zmianach budżet Miasta Limanowa przedstawia się następująco 

a) Plan dochodów w kwocie 45.396.776,88zł 

b) Plan wydatków w kwocie 56.066.394,11zł 

c) Plan przychodów w kwocie 12.092.387,23zł 

§ 2. 1. Struktura wydatków budżetu po powyższych zmianach przedstawia się następująco 

1) Wydatki bieżące – 42.840.085,88zł, w tym: 

a) wydatki bieżące jednostek budżetowych – 34.123.012,84zł, z czego: 

- wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane - 22.857.587,36zł 

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych - 11.265.425,48zł – zgodnie 
z załącznikiem nr 2.1 

b) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych - 6.116.391,00zł 

c) wydatki na dotacje na zadania bieżące 2.150.231,00zł 

2) Wydatki majątkowe 13.226.308,23zł – zgodnie z załącznikiem nr 2.2 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie wydatków związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych ustawami - zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 4. Zwiększa się plan dotacji udzielanych w roku 2010 – jak w załączniku nr 5 

§ 5. Dokonuje się zmian limitów na wieloletnie programy inwestycyjne – jak w załączniku nr 6. 

§ 6. Prognoza kwoty długu Miasta Limanowa na lata 2009 do 2016 otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 7 do 
niniejszej uchwały. 

§ 7. W uchwale nr LI/360/2010 Rady Miasta Limanowa z dnia 27 sierpnia 2010r. w sprawie zmian w budżecie 
Miasta Limanowa na 2010 rok dokonuje się zmiany polegającej na dodaniu załącznika pn. „Plan dochodów 
i wydatków na rok 2010 na zadania rządowe wykonywane na podstawie porozumień z organami administracji 
rządowej” – jak załącznik nr 8 do niniejszej uchwały 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Limanowa. 



Id: UEUAF-TOUYA-AFJLF-BFGNW-ARSGI. Podpisany Strona 2

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady 

Ryszard Kulma

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LIV/367/2010

Rady Miasta Limanowa

z dnia 30 września 2010 r.

Zalacznik1.pdf

zal 1 dochody urm 30-09-2010 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LIV/367/2010

Rady Miasta Limanowa

z dnia 30 września 2010 r.

Zalacznik2.pdf

zal 2 wydatki 30.09 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr LIV/367/2010

Rady Miasta Limanowa

z dnia 30 września 2010 r.

Zalacznik3.pdf

zal 2.1 wydatki bieżące 30.09 

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr LIV/367/2010

Rady Miasta Limanowa

z dnia 30 września 2010 r.

Zalacznik4.pdf

zal 2.2 wydatki majątkowe 30.09 

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr LIV/367/2010

Rady Miasta Limanowa

Zalacznik1.pdf
Zalacznik2.pdf
Zalacznik3.pdf
Zalacznik4.pdf


Id: UEUAF-TOUYA-AFJLF-BFGNW-ARSGI. Podpisany Strona 3

z dnia 30 września 2010 r.

Zalacznik5.pdf

zal 3 rozchody i przychody 

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr LIV/367/2010

Rady Miasta Limanowa

z dnia 30 września 2010 r.

Zalacznik6.pdf

zal 4 rzadowka wydatki 30.09 

Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr LIV/367/2010

Rady Miasta Limanowa

z dnia 30 września 2010 r.

Zalacznik7.pdf

zal 5 zestawienie kwot dotacji 

Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr LIV/367/2010

Rady Miasta Limanowa

z dnia 30 września 2010 r.

Zalacznik8.pdf

zal 6 limity wydatkow na wiel.programy 

Załącznik Nr 9 do Uchwały Nr LIV/367/2010

Rady Miasta Limanowa

z dnia 30 września 2010 r.

Zalacznik9.pdf

zal 7 prognoza 

Załącznik Nr 10 do Uchwały Nr LIV/367/2010

Rady Miasta Limanowa

z dnia 30 września 2010 r.

Zalacznik10.pdf

zal 8 por.z organ.adm.rząd. 

Zalacznik5.pdf
Zalacznik6.pdf
Zalacznik7.pdf
Zalacznik8.pdf
Zalacznik9.pdf
Zalacznik10.pdf

